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ÜSİMP ULUSAL PATENT FUARI VE KONGRESİ 

İLE 

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİNDEN YÜKSEK KATMA DEĞERE 

“Üniversite Sanayi İşbirliğinden Yüksek Katma

Değere” teması ile bu yıl dördüncüsü düzenlenen

ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi 14-15 Kasım

2018 tarihlerinde Harbiye Askeri Müzesinde

gerçekleştirildi. Etkinlikte Üniversitelerin Teknoloji

Transfer Ofislerinin teknoloji/patent portföyleri

sanayicilere ve yatırımcılara, Sanayi Ar-Ge

Merkezlerinin patent/teknoloji ve projeleri

Üniversitelere tanıtıldı.

Açılış konuşmaları ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Hamit Serbest ve Makina İhracatçılar Birliği

Başkan Yardımcısı Mehmet Ağrikli tarafından yapılan

etkinlikte ilk oturum TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan

Mandal’ın “Ar-Ge ve Yenilikçilik Ekosisteminde

TÜBİTAK’ın Yeni Misyonu” başlıklı sunumu ile başladı.

Makine İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı , 

Mehmet AĞRİKLİ

TÜBİTAK Başkanı, Prof. Dr. Hasan MANDAL

Üniversite ile Sanayi arasında stratejik işbirliklerinin

kurulması, gelişmesi ve güçlenmesi amacıyla dört yıldır

düzenlenen ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi bu

yıl pek çok yenilikle katılımcılarla buluştu. ÜSİMP'in

2008 yılından bu yana her yıl düzenlediği Üniversite-

Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi yaygın etkinin

arttırılabilmesi amacıyla Ulusal Patent Fuarı etkinliği ile

birleştirildi. Ayrıca bu sene gerçekleşen etkinliğe

Malezya HLAF (Human Life Advancement Foundation)

kurumu “Onur Konuğu” olarak katıldı. Malezya HLAF

etkinlikte kendi çalışanlarına ve filiz işletmelerine ait 21

yeni teknoloji/patent sergiledi ve Türkiye’den kurumlarla

ikili görüşmeler gerçekleştirdi.
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Teknoloji transferi alanında uluslararası akreditasyon yetkisine sahip ATTP (Alliance for Technology Transfer

Professionals) kuruluşunun dünyadaki 11 üyesinden birisi olan ÜSİMP, üyeleri çatısı altında çalışan TTO

profesyonellerine de mesleki anlamda gelişim sağlamak için Teknoloji Transfer Profesyonelleri Sertifikası

(RTTP) konusunda destek veriyor. Bu kapsamda etkinlikte RTTP sertifikası almaya hak kazananlar rozetlerini

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’ın elinden aldı.

TTO’lar tarafından sergilenen patentlerin buluşçusu

konumundaki öğretim üyeleri ile önde gelen sanayi

firma katılımcıları arasında organize edilen 192

kayıtlı ikili görüşme ile yüksek bir sinerji yakalanan

etkinlikte 10 farklı ilden katılım gösteren yaklaşık

600 kayıtlı ziyaretçi, 24 Teknoloji Transfer Ofisi, 2

Ar-Ge merkezi, 146 teknoloji profili, 51 farklı alan

uzmanı ile patent hizmeti ve desteği veren pek çok

firma da hazır bulundu.

RTTP Rozetleri Teslim Töreni

(soldan sağa)

Aysun Beyazkılıç Koç, Prof. Dr. Hamit Serbest, Prof. Dr. Hasan Mandal, Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan, Özlem Sevinç Tigin, Serhat Dalkılıç
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Panel Başkanlığı’nı Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan’ın yaptığı oturumda
“Akademik Çalışmaların Yüksek Katma Değere Dönüşümünde Kurumların Rolü” konuşulurken; Hellenic
Industrial Property Organisation İdari Konsey Başkanı Prodromos Tsiavos, NETVAL Senatörü Prof.
Riccardo Barberi ve European Patent Office’ten Pia Björk yine aynı oturumda konuşmacı olarak yer
aldı.

Akademik Çalışmaların Yüksek Katma Değere Dönüşümünde Kurumların Rolü

(soldan sağa)

Prof. Riccardo Barberi, Prodromos Tsiavos, Prof. Dr. Habip Asan ve Pia Björk

Ülkemizde üniversite-sanayi işbirliğinin gelişmesine önemli katkılar yaparak, aktif çalışma hayatlarını
tamamlamış ve hali hazırda bu alanda çalışanlar için örnek olma özelliğine sahip kişilerin, ekosistemin
en büyük temsilcisi olan ÜSİMP tarafından ödüllendirilmesi amacıyla takdim edilen “ÜSİMP Ödülleri”
bu yılda üç farklı konuda sahiplerine teslim edildi. Prof. Dr. Ersan Pütün’e Hizmet Ödülü, Doç. Dr.
Cemil Arıkan’a Onur Ödülü takdim edilirken Hacim Kamoy anısına Anma Ödülü Şevket Kudat’a takdim
edildi.

ÜSİMP Ödülleri Takdim Töreni; (Soldan Sağa) :Prodromos Tsiavos, Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan, Şevket Kudat, 

Prof. Dr. Hasan Mandal, Doç. Dr. Cemil Arıkan, Prof. Dr. Ersan Pütün, Mehmet Ağrikli ve Prof. Dr. Hamit Serbest
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Etkinliğimizden Kareler

SUNUM & HLAF Arası İşbirliği Anlaşması

Mr Junaidi Said, Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan 

Temel Araştırmanın Yüksek Katma Değerli Ürüne Dönüşme Serüveni

(soldan sağa)

Dr. Ercan Varlıbaş, Murat Peksavaş

Malezya Ar-Ge ve Yenilik Ekosistemi; 

(soldan sağa)Mdm Annie George,Prof. Sayed Azam-Ali,

Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan, Dato’Nurhalim Yunus ve Mr. Junaidi Said

Akademik Dünyadan Pazara Yolculukta Ağlar ve İşbirliklerinin Yeri

(soldan sağa)

Cengizhan Öztürk ,Deniz Bayhan, İlhami Keleş, Ahu Uncuoğlu

Üniversite-Sanayi İşbirliğinden Ürüne

(soldan sağa)

Adil Kaya, Dr. Ercan Çitil, Mehmet Yıldız, Hüseyin Güler

Ülkemizdeki Deep-Tech Yatırımlara Bakış

(Soldan sağa)Doğan Taşkent, Doç. Dr. Mahmut Kuş,

Prof. Dr. Ferhat Kara, Prof. Dr. Ender Suvacı



Üniversite Sanayi İşbirliğiMerkezleri Platformu

University Industry Cooperation Centers Platform of TURKEY

Kasım 2018 , İstanbul Harbiye Askeri Müze

Patentlerin Ticarileşmesinde Değerleme Modeli Oluşturulması

(soldan sağa)

Bilgin Yazlık, Müfit Akyos, Dr. Alp Eren Yurtseven, Prof. Dr. Hamit Serbest

Bilgi Notu

ÜSİMP (Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu), TÜBİTAK ÜSAM Programı
kapsamında üniversite-sanayi ara yüz yapıları olarak faaliyete başlayan ve TÜBİTAK Bilim
Kurulu kararı ile 2006 yılı sonunda ÜSAM Programının kapatılmasının ardından dernek veya
şirket olarak faaliyetlerini aynı anlayışla sürdüren Merkezler tarafından 2007 yılında
kurulmuştur.

ÜSİMP günümüzde, ülkemizin farklı bölgelerinden üniversite-sanayi işbirliği çalışmalarına aktif
olarak katılan/destek veren ve bu işbirliğinin daha profesyonel seviyede yürütülmesini
hedefleyen Üniversite, İş Dünyası ve STK temsilcilerini şemsiyesi altında barındıran bir çatı
kuruluşa dönüşmüş olup, faaliyetlerini gönüllülük esasına dayalı olarak sürdürmektedir.

ÜSİMP hakkında detaylı bilgi için : http://www.usimp.org.tr

Etkinlik hakkında detaylı bilgi için : http://usimppatentfuari.org.tr

İletişim Bilgileri:
Adres : Cemalpaşa Mh. Cevat Yurdakul Caddesi, Tahir İlba Apt. No: 45 Kat 2 Daire 4

Seyhan 01120 ADANA
Telefon : 0322 408 86 86
E-posta : usimp@usimp.org.tr


